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§ 43 Dagverksamhet för äldre under sommaren 

- Skrivelse, Liberalerna 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Vice ordförande Jan Jönsson (L) anmäler för Liberalerna, en 

skrivelse till stadsdelsförvaltningen enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  
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Bilaga: Skrivelse, Liberalerna 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

2018-06-14 

 

Skrivelse 

Dagverksamhet för äldre under sommaren. 

Jan Jönsson, vice ordförande, m.fl (L) 

 

 

Förslag till beslut 

 

Att stadsdelsnämnden hemställer till kommunstyrelsen att 

kommunstyrelsen i samråd med äldrenämnden och berörda 

stadsdelsnämnder ska identifiera en eller flera 

dagverksamheter som skulle lämpa sig för sommaröppet och 

se till att verksamheten kan hålla öppet hela sommaren – även 

under helgerna. 

 

Att därutöver anföra: 

 

Ofrivillig ensamhet är faktiskt ett stort samhällsproblem. I 

synnerhet på äldre dagar när livskamrater och vänner går bort 

och sjukdom och funktionsnedsättningar gör det svårare att 

upprätthålla ett rikt socialt liv. På sommaren i semestertider 

och under större helger är dessutom barn och barnbarn ofta 

bortresta, och den enda sociala kontakten och aktiviteten 

kanske blir den dagverksamhet som kommunen erbjuder. 

 

Vi skulle önska att det under hela sommaren alla dagar, och 

framöver även under helgerna året runt, skulle kunna finnas 

någon dagverksamhet öppen för äldre som har biståndsbeslut. 

Med anledning av en tidigare skrivelse från Liberalerna om 

flexibel dagverksamhet för äldre så har vi fått svaret att 

underlaget för ett sådant projekt är för litet i Skärholmen. Det 

tar vi fasta på och därför bör ökat öppethållande i kommunens 

dagverksamheter omfatta ett erbjudande till alla äldre i staden. 
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Då inga övriga frågor förelåg avslutade ordförande Lorena 

Delgado (V) mötet kl. 18.40. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


